≪先端設備用≫

固定資産税の課税標準の特例に係る申請書

令和  年   月   日

（宛先）伊那市長

所有者

住 所（所在地）

氏 名（法人名）

（ わ が ま ち 特 例 ）

地方税法附則第 64 条の適用を受ける固定資産税について、次のとおり申請します。

家  屋

所在地 伊那市              番地

種 類  構 造

面 積
設 置

状 況
新築  増築

償却資産

所在地
※１

伊那市              番地

資 産

種 類

設 備

名 称

数 量
取 得

年 月

取 得

価 額

設 置

状 況
新規  増設  更新

添付書類

※２

【共通】

☐ 先端設備等導入計画の認定を受けた計画認定書

☐ 先端設備等導入計画の認定を受けた計画申請書

【家屋】

☐ 建物の見取り図

☐ 建築確認済証

☐ 先端設備の購入契約書

【償却資産】

☐ 工業会証明書

【リース契約の場合】

☐ リース契約見積書

☐ 公益社団法人リース事業協会が確認した固定資産税軽減計算書

本申請書は、上記特例申請資産の申告状況確認のために提出していただくものです。

また、複数の資産を申請する場合、資産の一覧は別紙でも構いません。

 ※１ 設備の所在地は、設置場所の住所地番を記入してください。

 ※２ 添付書類は、いずれも写しで構いません。

受 付 印